Приложение №1 к Протоколу заседания Совета директоров
ОАО «Высокиничи» от 06 мая 2024 года

Сообщение
о смене генерального директора

Открытого акционерного общества «Высокиничи»

Уважаемый акционер!

Открытое акционерное общество «Высокиничи» (место нахождения: 249180, Россия,

Калужская область, Жуковский район, с. Высокиничи, ул. Ленина, д.1, ОГРН 1044003600057),

настоящим сообщает, что в соответствии с Протоколом №1 заседания совета директоров

Открытого акционерного общества «Высокиничи» от 06 мая 2024г. функции генерального

директора исполняет Яцынов Сергей Дмитриевич.

Совет директоров ОАО «Высокиничи»